OTYET Ob UCMNOJIHEHUU BIOOXETA

HaumeHoBaHWe drHaHCOBOro opraHa

HaumeHoBaHue GlogxeTa:

MepvogunyHocCTb:
EguvHuua namepenuns: py6

Ha 1 okTabpa 2015 .
AamunHucTtpaumnsa bepesoBcKoro

cenbcoBeTa HoBocnbupckoro paroHa
HoBocubupckon obnacrtu

OrooKeT nocenexHus

MecsivHasi, KBapTarnbHas, rogoBasi

1. Joxoabl 6oaxkeTa

Kofbl

dopma
no OKY[

0503117

[ata

01/10/15

no
OKTO

04201899

maea no
BK

no
OKTMO

50640404

no OKEMN

383

HaumeHoBaHue nokasatens

Koz
cTpo
-Kn

Kop noxopa
noGroakeTHOM
knaccudukauum

YTBEPXKOEHHBI
e bloaxkeTHble
HasHa4eHus!

VMcnonHeHo

HewncnonHeHH
ble
Ha3Ha4YeHus

%
ucno
nHe
HUS

1

3

4

5

6

[oxoabl 6roaxeTa - Bcero

10

000 8 50 00000 00 0000 000

36 550 706,00

18 515 911,29

18 034 794,71

50,7

Hanor Ha goxoabl hu3nyecknx
N, C JOXOA0B, UCTOYHUKOM
KOTOPbIX SIBMSIETCS HAMNOrOBbI
areHT, 3a UCKIYEeHNEM
[0XO0B, B OTHOLLEHWUMN KOTOPbIX
ncuucneHve u ynnarta Hanora
OCYLLECTBMSTCS B
COOTBETCTBUU CO cTaTbsiMu 227,
2271 n 228 HanoroBoro kogekca
Poccuiickont ®egepauum

1821 01 02010 01 0000 110

1542 200,00

1168 696,82

373 503,18

75,8

Hanor Ha noxoabl hu3nyeckmnx
NWL, C AOXOA0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLECTBNEHNSA AeATENbHOCTN
du3nyecknmMmn nuuamu,
3aperucTpupoBaHHbIMK B
KavyecTBe UHAUBMAYANbHbIX
npeanpvHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHVMaloLLIMXCH
YaCTHOW NPaKTUKOMN, aABOKATOB,
yyYpeavBLUMX afBOKaTCKue
KabWHeTbI U ApYrvuX nuu,
3aHUMaHOLLUXCS YaCTHOM
NpakTUKON B COOTBETCTBUM CO
cratben 227 Hanorosoro
koaekca Poccuiickon
depepauuu

182 1 01 02020 01 0000 110

-598,00

Hanor Ha goxoabl hu3nyecknx
TNL, C AOXO0A0B, MOMYYEHHbIX
du3nYeckmMmn nuuamm B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
HanoroBoro kogekca
Poccuiickon ®egepauum

182 1 01 02030 01 0000 110

6 000,00

6 530,26

-630,26

108,

[loxopbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
[Ov3erbHOe TOMMMBO,
noanexative pacnpeneneHuo
mMexay GopxetTamm cybbekToB
Poccuiickon degepaumm n
MECTHbIMM BroKeTamu ¢ y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHUpPOBaHHbIX
HOPMaTWMBOB OTYWCIIEHWIA B
MEeCTHbIe GrmKEThI

100 1 03 02230 01 0000 110

600 200,00

401 505,73

198 694,27

66,9




[oxoabl OT ynnaTbl akUM30B Ha
MOTOPHbIE Macna ans
[On3ernbHbIX U (1nn)
KapbropaTopHbIX (MHXEKTOPHbIX)
OBvratenein, nognexatiue
pacnpefeneHuo Mexay
6logKeTamm cy6bekToB
Poccuiickon ®egepaumm n
MeCTHbIMM BroxeTamu ¢ y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHUMpoBaHHbIX
HOPMaTWBOB OTYUCIIEHWIA B
MeCTHble BroaxXeTbl

100 1 03 02240 01 0000 110

15 800,00

10 903,56

4 896,44

69,0

[oxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOUIbHBIV BGEH3WH,
noanexative pacnpeneneHuo
mMexay GopxetTamu cybbekToB
Poccuiickon degepauum n
MECTHbIMY BroKeTamu ¢ y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHUMpPOBaHHbIX
HOPMaTWUBOB OTYWCIIEHWIA B
MECTHblEe GHoKeThI

100 1 03 02250 01 0000 110

1139 500,00

805 535,76

333 964,24

70,7

[oxoabl OT ynnaTbl akUM30B Ha
NPSIMOTOHHBbI 6EH3VH,
noanexalyne pacnpegerneHunio
mMexay bromxetTamu cybbekToB
Poccuiickon ®egepaumm n
MeCTHbIMM BroxeTamu ¢ y4eToM
YCTaHOBIIEHHbIX
anddepeHUMpoBaHHbIX
HOPMaTWUBOB OTYWCIIEHWIA B
MECTHblE BIOaKEThI

100 1 03 02260 01 0000 110

-48 050,03

EAVHLIN cenbCKoX035MCTBEHHbIN
Hanor

182 1 0503010 01 0000 110

34 600,00

14 612,21

19 987,79

42,2

Hanor Ha nmyuiecTso
DU3NYECKMX NnL, B3MMaeMblil No
cTaBkaMm, NpYMEHSIEMbIM K
ob6bekTaM HanoroobnoxeHus,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CenbCKMX NoceneHuin

182 1 06 01030 10 0000 110

422 000,00

242 427,45

179 572,55

57,4

3emenbHbIN Hanor ¢
opraHv3aumii, obnagaroLmnx
3eMerbHbIM y4acTKOM,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CenbCKMX NOCEeNeHui

182 1 06 06033 10 0000 110

2 200 000,00

1632 314,14

567 685,86

74,2

3emenbHbIN Hanor ¢ Pu3nyeckmx
nvu, obnagatoLmx 3emenbHbIM
y4acTKOM, pacnonoXeHHbIM B
rpaH1Lax CenbCKUX NoceneHui

182 1 06 06043 10 0000 110

1000 000,00

1081 974,28

-81 974,28

108,

3emenbHbI Hanor (no
06a3aTenbCTBaM, BO3HUKLLUM A0
1 siuBaps 2006 roga),
MOGUNU3YeMbIii Ha TEPPUTOPUSIX
CeInbCKMX noceneHunn

182 1 09 04053 10 0000 110

6,00

5,93

0,07

98,8

Mpoyne noxoabl OT OKaszaHWs
nnaTtHbIX ycnyr (pa6or)
nonyyatensiMu cpeacTs
GHOPKETOB CeNbCKUX NOCeneHumn

5551 13 01995 10 0000 130

162 000,00

86 653,18

75 346,82

53,5

[oxoabl OT peanusaumu
MMYLLLECTBA, HaxoasLLerocs B
onepaTMBHOM ynpaBneHum
yYpexAeHWin, HaxoasLwmxcs B
Be[leHUM OpraHoB yrnpaBreHns
CenbCKnX noceneHui (3a
MCKIMIOYEHMEM VMYLLLeCTBa
MYyHULMNAbHbIX 60AXETHBIX U
aBTOHOMHbIX Y4pexaeHui), B
4YacTu peanu3salm OCHOBHbIX
CPEeACTB Mo yka3aHHOMY
MMyLLECTBY

555 1 14 02052 10 0000 410

4 450 000,00

4 450 000,00

[leHexHble B3biCcKaHUs
(wTpadbl) 3a HapylweHue
3akoHoaaTtenbcTBa Poccuiickon
denepaumm 0 KOHTPAKTHOMN
cuctemMe B chepe 3aKynok
ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecneyeHmnst rocyaapCTBEHHbIX
M MyHULMNANbHBIX HYX A5s
HYX[, CenbCcknx noceneHunmn

161 1 16 33050 10 0000 140

20 000,00

20 000,00

100,

Mpoune noctynnexuns ot
[EeHEXHbIX B3bICKaHWI
(wTpadoB) M NHBIX CyMM B
BO3MeLLeHve yuepba,
3auncnsemble B GrompKeTbl
CenbCKMX NoceneHunn

555 1 16 90050 10 0000 140

3 000,00

3 000,00

100,

LoTtauun GrogkeTam cenbCkux
NoCeneHwii Ha BbipaBHUBaHUe
6roakeTHoM o6ecneyeHHoCTH

55520201001 10 0000 151

9728 600,00

7 296 500,00

2432 100,00

75,0




Cybeuamm Grogxetam cenbeKkmx
noceneHvn Ha
CopuHaHcMpoBaHme 555 2 02 02077 10 0000 151 8911 800,00 | - 8911800,00 | -
KanuTanbHbIX BIIOXKEHUI B
06BEKTbI MyHWULMNANbHOMN
COBCTBEHHOCTH
pouue cybenpnm Bioppetam 555 202 02999 10 0000 151 | 4 295000,00 | 4274 000,00 | 21 000,00 99,5
CenbCK1X NoceneHunit
Cy6BeHuun GlompkeTam cenbCckmx
NOCENeHNIn Ha OCyLLeCTBIeHNe 100
NEepBUYHOrO BOVMHCKOTO yyeTa Ha 5552 02 03015 10 0000 151 178 900,00 178 900,00 - 0 ’
TeppuUTOpUsIX, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KoMUCcapnaThl
Cy6BeHUuM BrogxeTam cenbckmx
MOCENeHin Ha BLINOMHeHNe
nepegaBaeMbIX NOMHOMOYMIA 5552 02 03024 10 0000 151 100,00 - 100,00 -
cyb6bekToB Poccuickon
Ddegepauumu
Mex6tokeTHble TpaHcdepThl,
nepenasaeMble GlomkeTam
CcenbCK1X NoceneHni ans
KOMMEHCaLMN AONOMHUTENbHBIX
DACXOMIOB, BOSHUKLLIAX B 5552 02 04012 10 0000 151 1841 000,00 1 341 000,00 500 000,00 72,8
pesynbTaTe peLleHuit, MPUHATLIX
opraHamu BacTut Apyroro
YPOBHSA
2. Pacxopbl GlogpkeTa
Koga Koga pacxopa no YTBEpXKOEHHbIE HewncnonHenH | %
HaumeHoBaHue nokasatensi CcTpo- | GlogxeTHOM OromkeTHbIE " ble ncnonHe
K1 KJ'IaCCIA(bVIKaLWIM Ha3Ha4eHusa CMONHEHo Ha3Ha4veHusa HUA
1 2 3 4 5 6 7
Pacxoabl 6loaxeTa - Bcero 200 33 568 186,93 15 905 544,21 17 662 642,72 | 47,4
3apaboTHas nnata 5550102 5500111 121 211 | 356 500,00 292 979,23 63 520,77 82,2
TH;;;; TIGHA Ha Beinnate! no onnare 555 0102 5500111 121 213 | 107 785,00 85 800,00 21985,00 79,6
Yenyru ceasm 555 0104 4407019 242 221 100,00 - 100,00 -
3apaboTtHas nnata 555 0104 5500211 121 211 | 2 070 450,00 1482 194,80 588 255,20 71,6
TH:;;:HGHMH Ha BrimnaTeL e onnaTe 555 0104 5500211 121 213 | 619 000,00 456 230,00 162 770,00 73,7
Ycnyrv ceasu 555 0104 5500219 242 221 | 85 000,00 61810,43 23 189,57 72,7
Mpouvie pa6oTbl, ycnyrm 555 0104 5500219 242 226 | 5 900,00 5900,00 - 100,0
Yenyru ceasm 555 0104 5500219 244 221 6 000,00 4 500,00 1 500,00 75,0
TpaHcrnopTHble yeryru 555 0104 5500219 244 222 | 9 820,00 5041,00 4 779,00 51,3
Paborbl, ynyr no coaepxariio 555 0104 5500219 244 225 | 25 000,00 14 997,00 10 003,00 60,0
“MyLLecTBa
Mpouue paboTsl, ycnyru 555 0104 5500219 244 226 | 11 100,00 11 051,82 48,18 99,6
;’:ﬁ:gg‘:””e CTOMMOCT MaTepHasbHLIX 555 0104 5500219 244 340 | 129 000,00 103 996,57 25 003,43 80,6
TMpoune pacxoap 555 0104 5500219 851 290 | 18 050,00 18 011,00 39,00 99,8
Mpouve pacxoabl 555 0104 5500219 852 290 | 48 880,00 34 876,09 14 003,91 71,4
Mepeuncnexns apyrum GlomxeTam
BloKeTHOI cucTeMbl Poccuiickoit 555 0106 5500319 540 251 | 68 000,00 68 000,00 - 100,0
Pegepauun
Mpoune pacxoabl 555 0107 5500319 244 290 | 60 000,00 60 000,00 - 100,0
Mpouue pacxoab! 555 0111 5500419 870290 | 150 000,00 - 150 000,00 -
Mpouve pa6oTbl, ycnyru 555 0113 5500519 244 226 | 70 000,00 24 755,54 45 244,46 35,4
Mpouvie pa6oTsbl, ycnyrm 555 0113 5500619 242 226 | 280 000,00 204 647,45 75 352,55 73,1
Mpouvie pa6oTsbl, ycnyrm 555 0113 5500619 244 226 | 80 000,00 46 919,99 33 080,01 58,7
3apaboTHas nnaTa 555 0203 5505118 121 211 128 400,00 101 357,63 27 042,37 78,9
TH:;;;"‘*”"'“ Ha BeINnaTs! o onnare 555 0203 5505118 121 213 | 38 479,00 29 745,00 8 734,00 77,3
TpaHcnopTHbIe yeryru 555 0203 5505118 244 222 | 3 021,00 1 892,00 1 129,00 62,6
KoMMyHarbHble yenyri 555 0203 5505118 244 223 | 9 000,00 9 000,00 - 100,0
YBEIMUEHIUE CTOMMOCT OCHOBHbIX 555 0309 5500719 244 310 | 23 384,00 - 23 384,00 -
cpeacTs




Z:ﬁ;c"'::””e CTOMMOCTV MaTepuantHbix 555 0309 5500719 244 340 | 21 616,00 21 616,00 - 100,0
Pa6oTbl, yCryri No coaepxaHmio
AmyLLecTBa 555 0409 5500055 244 225 | 1 755 500,00 1654 909,40 100 590,60 94,3
Mpoune paboTsl, ycryru 555 0412 5500819 244 226 | 500 000,00 98 000,00 402 000,00 19,6
Be3Bo3me3iHbIe NepeymncneHmns
roCyAapCTBEHHLIM Y MyHULMNASbHBIM 555 0502 0917043 810 241 | 4 000 000,00 4 000 000,00 - 100,0
opraHusaumam
Zssg(‘;‘::“"‘e CTOUMOCT OCHOBHEIX 555 0502 0947064 414 310 | 8 911 800,00 - 8911800,00 | -
Pa6oTbl, yCryri No cogepxaHuio
umylecTsa 555 0502 5500919 244 225 | 715 474,00 268 722,72 446 751,28 37,6
Mpoune paboTsl, ycryru 555 0502 5500919 244 226 | 316 000,00 216 000,00 100 000,00 68,4
Zg:gg::””e CTOMMOCTM OCHOBHBIX 555 0502 5500919 244 310 | 991 000,00 702 733,18 288 266,82 70,9
Z:s:g::””e CTOMMOCTV MaTepuantHbix 555 0502 5500919 244 340 | 160 000,00 160 000,00 - 100,0
’c’ggg(‘j;‘;“”e CTOVIMOCTM OCHOBHLIX 555 0502 5500919 414 310 | 1 572 600,00 - 1572600,00 | -
BesBoamesaHble NepeymncneHms
roCyAapCTBEHHbLIM Y MyHULIMNANbHbBIM 555 0502 5500919 810 241 | 710 527,00 710 527,00 - 100,0
opraHusaumam
Pab6oTbl, ycnyrv no cogepaHuto
AvyLlecTBa 555 0503 4407051 244 225 | 225 000,00 196 356,00 28 644,00 87,3
KommyHarnbHble ycnyru 555 0503 5511019 244 223 | 300 000,00 202 518,02 97 481,98 67,5
PaBoTbl, yCryri No cogepxaHuio
AmyLLecTBa 555 0503 5511019 244 225 | 572 000,00 491 042,20 80 957,80 85,8
Paborsl, yonyru no conepxariio 555 0505 0302054 244 225 | 500 000,00 - 500 000,00 -
“MylLecTBa
BesBoamesaHble NepeymncrneHms
rocyAapCTBEHHLIM U MyHULUNAMbHBLIM 555 0505 0302054 810 241 | 1 341 000,00 - 1 341 000,00 -
opraHusaumam
Mpouyne pacxoapl 555 0707 5501219 244 290 10 000,00 10 000,00 - 100,0
nggé":;””e CTOMMOCTV OCHOBHBIX 555 0801 4407051 244 310 | 70 000,00 70 000,00 - 100,0
3apaboTHas nnata 555 0801 5501312 111 211 | 2 888 000,00 2 086 506,34 801 493,66 72,2
TH;;;;“G“”" Ha Belnnarsl o onnate 555 0801 5501312 111 213 | 872 000,00 630 190,00 241 810,00 72,3
Ycnyru ceasu 555 0801 5501359 242 221 | 32 000,00 21 918,90 10 081,10 68,5
PaBoTbl, yCryri No cogepxaHuio
UMylecTBa 555 0801 5501359 242 225 | 20 000,00 6 500,00 13 500,00 32,5
Mpouvie paboTbl, ycnyrm 555 0801 5501359 242 226 | 21 000,00 9 900,00 11 100,00 471
TpaHcnopTHbIe ycryrn 555 0801 5501359 244 222 | 110 000,00 74 700,00 35 300,00 67,9
KoMMmyHarbHble yernyru 555 0801 5501359 244 223 | 700 000,00 456 566,01 243 433,99 65,2
PaBoTbl, yCryri No cogepxaHuio
AmyULecTBa 555 0801 5501359 244 225 | 1 058 200,00 74 052,00 984 148,00 7,0
lMpoune pacxoas 555 0801 5501359 244 290 | 180 000,00 112 633,55 67 366,45 62,6
z;:;é"::”"'e CTOVIMOGTM OCHOBHBIX 555 0801 5501359 244 310 | 153 000,00 152 827,00 173,00 99,9
ay;f;:::””e CTOMIMOGTM MaTepUanbHbIX 555 0801 5501359 244 340 | 371 000,93 304 895,04 66 105,89 82,2
Mpouve pacxoab! 555 0801 5501359 851 290 | 200,00 - 200,00 -
Mpouve pacxoab! 555 0801 5501359 852 290 | 300,00 1,44 298,56 0,5
MeHcum, nocobus, BeiNNauMsaemble
opraHu3auuaMu cektopa 555 1001 5501419 313 263 , , s s

87 100,00 48 723,86 38 376,14 55,9
rocy1apCTBEHHOTO YNpaBneHns
PesynbTaT ncnonHeHus Giomxeta
(RecbnwT / npocbiLuT) 450 2982 519,07 2610 367,08 - 87,5
3. UcTouHukn omHaHcupoBaHua aeduumnTta 6romketa

Koa nctodHuka HewucnonH
Kon (UHAHCUPOBaHUS YTBEPKAEHHbIE €HHble
HavnmeHoBaHWe nokasartens cTpo 6 OroIKETHBIE McnonHeHo % WCMosHeH
o neduuyuta Grogketa no Ha3HAYEHMS HasHayeH
GroKETHOM Knaccudmkaumm ms

1 2 3 4 5 6 7
MCTOYHMKM hUHaAHCUPOBaHMA -372
[leChMLIATa GIOMKETOR - BCETO 500 -2 982 519,07 -2 610 367,08 151,99 87,5
NCTOYHWNKM BHYTPEHHEIO -4 440
SNHAHCUPOBAHUA 520 000 01 00 00 00 00 0000 000 -4 450 000,00 -10 000,00 000.00 0,2
OEPULINTOB BIOOXETOB ’




BrofkeTHbIE KpeaUThl OT APYIuX
6loaKeToB BIOAKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon ®egepauum

520

000 01 03 00 00 00 0000 000

-4 450 000,00

-10 000,00

-4 440
000,00

0,2

Morawexune GlompKeTamm cenbcknx
noceneHuin KpeanToB OT APYrnx
Ol0KETOB OHOIKETHON CUCTEMbI
Poccuickon degepaumu B Baniote
Poccuiickon ®egepavmm

520

55501 03 0100 10 0000 810

-4 450 000,00

-10 000,00

-4 440
000,00

0,2

/iameHeHune ocTaTkoB CpeacTs

700

000 01 05 00 00 00 0000 000

1467 480,93

-2 600 367,08

4 067
848,01

-177,2

YBenuyeHue ocTaTkoB CPEACTB
6loaxeToB

710

000 01 05 00 00 00 0000 500

-36 550 706,00

-18 515 911,29

50,7

YBenuyeHve NpoUmx OCTaTKoB
[EHEXHbIX CPeacTs BoaxeToB
CerbCKUX NOCcereHnin

710

55501050201 10 0000 510

-36 550 706,00

-18 515 911,29

50,7

YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeacTB
6logxeToB

720

000 01 05 00 00 00 0000 600

38018 186,93

15 915 544,21

41,9

YMeHbLLEHNE NMPOYNX OCTaTKOB
[EHEXHbIX CPeAcTB BoaxeToB
CEbCKUX NOCENIeHNI

720

55501050201 10 0000 610

38 018 186,93

15 915 544,21

41,9




HOACHUTEJBHAS 3AIIUCKA
10 MCNIOJIHEHUIO O10/zkeTa  agMuHHMcTpauuu bepe3oBckoro cesibcoBera
HoBocudnpckoro paiiona HoBocudupckoii od1actu

Ha 1 Okta6psa 2015 r.

Ha teppuropun agmunuctpanuu bepezoBckoro cenbcoBetra HoBocuOupckoro paitona
HoBocubupckoir 001acTé HaxXOOUTCS CEMb HACEICHHBIX NyHKTOB. Ha Teppuropum Bcex
HACEJICHHBIX IMYHKTOB HMMEETCS J[Ba CelNbX03. mpeanpustus. /[Be cpennux mkoisl. J[Ba 1eTCKux
cana Jlerckuii cag B n. «KenesHompopoxusiii" 3 rpynmnel Ha 72 mecta u B c. bepe3oBka 2
rpynnsl Ha 35 mect. MVYII JIE3 J)KKX "bepeszosckuit". MVYII )KKX ")Keneznomopoxusiit". Ha
OanmaHce aIMUHHCTpallMd bBepe3oBCKOro CelbCOoBETa HAXOIATCA CIEAYIOUIME YUYPeKICHUS:
l.AnvuaucTpanust  bepezoBckoro cenbcoBeta HoBocuOupckoro paiiona HoBocuOupckoi
obnmactu 2.MKY CKO '"Tapmonus" (Kenesnomopoxusiii JIK .bepesosckuit JIK). B coctase
MYHUIIUNIAIbHOW COOCTBEHHOCTH MYHUIIUMIIATBHOIO 00Pa30BaHMs HAXOJUTCS KIIULITHBIA (OH]I.
OObeKThl HMH)KEHEPHON HHQPACTPYKTYphl M HHbIE OOBEKTHI, HEOOXOAMMBIE JUISl PEIICHUs
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHHUSI.

JloxoiHast 9acTh aMUHUCTpAIUU 3a JeBATh MecsieB 2015 roga cocrapmina 18515911,29
(deBsATHAAIATh MHJUIMOHOB ISITHCOT MATHA/IATH THICSY JAEBIATHCOT OJUHHAALATH pyOiei 29
KOIeeK) 4To cocraBisieT oT miaHa 50,7% oT Ha3Ha4YeHWs, U3 HUX COOCTBEHHBIC COCTABIISIOT
5425511,29 (I1aTh MHUTHOHOB YETHIPECTa ABAAIATD MSATh THICSY MATHCOT OJMHHAAIATE pyOIIei
29 komeek), 4To ot 1uiaHa cocrasisier 46,9%. Ha 01 oxts0pst 2014 rona cymMma HOITYYEHHBIX
noxonoB cocraBmia 18039557,84 (BocemHaaaTh MUIUIMOHOB TPUALATH AEBATH THICAY MSATHCOT
IATHACCAT ceMb pyOneir 84komeiikn) K goxomam Ha 01 okrsabps 2014 roma mpowm3onuio
yBeauueHue n0xoa0B Ha 476353,45 (YeThipecTa CeMbECAT MIECTh THICAY TPUCTA ISITHIACCAT
Tpu pyons 45 xomeek) Poct cobGctBeHHBIX n0Xx070B 1o cpaBHeHmto Ha 01.10.2014 roma
cocraBun 2305246,45 (/IBa MUIUTHOHA TPHCTAa MATH THICSY JBECTH COPOK IeCTh pyoOuseit 45
KoIlelika) uTo cocrapisaet 57,5 % Poct mpousomien;
1.3a cyeT 0XOIOB OT aKIM30B Ha JU3EJIbHOE TOIUIMBO, MOTOPHbIE Maclia ¥ aBTOMOOWJIbHbIE
OensuHbl TpupocT coctaBua  1169895,02 (OaMH MHJUTHOH CTO IIECTHAECAT AEBATH THICSY
BOCEMBCOT JEBSIHOCTO TISITh pyOueit 02 xometikn). B 2014 ros! JaHHBIE OXOBI OTCYTCTBOBAJIH,
oT o011elt CyMMBI IPUPOCTA COOCTBEHHBIX 10X0/10B cocTaBuio 50,7 %.
2.3a cuet noxoma mo «Hamor Ha HOXOAB! (PM3MYECKHUX JIUI] C JOXOJOB, HCTOYHUKOM KOTOPBIX
SBJISICTCS HAJIOTOBBIM areHT, 3a UCKJIIOUYEHHEM JI0XOJI0B, B OTHOILIEHUU KOTOPBIX MCUUCIIEHUE U
yIulaTa Hajora OCYIIECTBISIOTCS B COOTBETCTBHM €O cTaThsimMu 227, 2271 u 228 Hamorosoro
kozaekca Poccwuiickoit» mnpupoct coctaBun  44960,15(Copok yeTblpe THICAYH JAEBSTHCOT
niectbaecsaT pyoseit 15 koneek)uto coctaBuio 2%.
3.3a cuer noxona. mo «Hamory Ha uMmymecTBO (hU3MYECKHX JIMI], B3UMaeMbli 10 CTaBKaM,
IPUMEHSIEMBIM K OOBEKTaM HaJOroo0JI0)KEHHs, PACIOJOXKEHHBIM B TPAHMUIAX IOCEICHHI»
npupocT coctaBun 154727,54(Cto nAThAECAT YETHIPE THICSYM CEMBCOT JIBAJLaTh CeMb pyOieit
54 xonetikn) 6,7%.

4. 3a cuer oxona Mo «3eMeNbHbIM HaJIOoT ¢ OpraHu3aluii , 00IaJaoIUX 3eMEIbHBIM y4acTKOM
B IpaHMIAX CEIbCKUX ToceiaeHui» npupoct coctaBmn 1049391,26 (OauH MWUIMOH COpPOK
JIeBSTH THICSY TPHUCTA JIEBIHOCTO OJIUH pyib 26 komeek) 45,5% .

5. 3a cuer moxoma 1O «3eMENbHBIM HAJIOT , C (PU3WYECKHUX JIWI, OOJAJAOIINX 3€METbHBIM
YYaCTKOM, PACIIOJIOKEHHBIX B T'pAaHMIAX CENbCKUX TMOceleHui» mpupoct cocraBun 40767,42
(Copok ThICSY CEMBCOT MIECThIECAT ceMb pybneit 42 koneitku) 0,017%

Pacxonnas wacte Oromxera Ha 01 okTsOpst cocraBuiaa 15905544,21 (ITsatHaanath
MIIIHOHOB JIEBSITBCOT IISITH THICSIY MATHCOT COPOK YeThipe pyist 21 Komeiika, 4To OT IIaHa
cocrasisieT 47,4%. Huzkoe ucronHeHne pacxoja 0ropkeTa Mpou301Lia U3-3a Toro 4ro;

1. Tlo pasmeny 0111 «Pe3epBHBIi (QOHI» CpeacTBa HE HCHOJB30BAHBI H3-3a2 OTCYTCTBHS
YpE3BBIYANHBIX CUTYALUI



2. Io pasmeny 0113 «/Ipyrue obmierocyaapCcTBEHHBIE BOMPOCHD) OONbIIAs 9acTh IJIAHOBBIX
pacxo/10B MPUXOAUTCS Ha 4 KBapTaJl.

3.1lo pazmeny 0309 «3ammura HacelaeHMsT M TEPPUTOPUU OT UPE3BBIYANHBIX CHUTYalUil
IPUPOJHOTO U TEXHOTCHHOT'O XapakTepa, TpakJaHCKas o0OpoHa» OOJblllas 4acTh IUIAHOBBIX
pPacxo/I0B MPUXOIUTCS Ha 4 KBapTall.

4.. Ilo pasmeny 0412 « [pyrue Bompockl B OOJACTH HAIIMOHAILHOH SKOHOMMKH)
MYHUIIUTATBHBIA KOHTPAKT 3aKJIIOYEH., OTCYTCTBYIOT aKThI BBIIIOJIHEHHBIX PadoT.

5. Tlo pazneny 0502 « KommyHanbHOe X0351iicTBO» OOBSBICHBI TOPTHM HA PEMOHT KOTEJIHHOM,
MYHUIIUTNATBHBIA KOHTPAaKT OyIeT 3aKiioueH [0 pe3yiabTaraM MpoBeleHHus ToproB. He
MCIIOJIb30BaHbl CPEJCTBA 3a CYET OTCyTcTBHE MO jAoxojaam «CyOcuauu Oro/pKeTaM CelbCKUX
NOCeIeHu Ha CO(UHAHCUPOBAHHE KAMUTAIBHBIX BIOXEHUH B OOBEKTH MYHUIIMIAIHHON
cobcrBeHHOCTHY «Peanuzanus meponpustuii LI "Yucras Boma HoBocubupckoit o6aacTu Ha
2012-2017 romer" B cymme 8911800,00 (Bocemb MHITMOHOB NIEBATHCOT OJMHHAANATH THICSY
BoceMbCcOT pyoOueit 00 koneek) (KOHTPAKT 3aKIIOYEH, OTCYTCTBYIOT aKThl BBHIIIOJHEHHBIX padboT
(rutan 4 xBaprana).

6. ITo pazneny 0505 «lpyrue Bonpocsl B 00JaCTH KUIHIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03stiicTBay [lman
4 xBapTan

3apaboTHas 1iaTa no aAMHUHUCTPAIH BBIIIIIAUMBACTCS CBOEBPEMEHHO.

[IpocpoueHHass KpeauTopckas 3al0JKEHHOCTh B aJMUHUCTpallUM Ha JaHHYI Jary
OTCYTCTBYET.

He BbISICHEHHBIX CPENICTB HET.

Cpencrsa B yTH OTCYTCTBYIOT.

PykoBoaurens Muxees C.H.

(1‘[0[11‘[1/[(:],) (paciH(ppoBKa MOITHCH)

I'maBHBII Oyxrantep

Hecreposa JI.®.

(Tonuck) (pacunpoBKa ToIHCH)



